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Referat fra styremøte 
 
Sted/tid: Risøbank, tirsdag 12. mai 2026, kl. 16-21.30. 
Innkalles: Hannah B. Teigland, John Kittelstad, Hilde Tallaksen og Oliver Torkelsen. 
 
I forkant av styremøtet fortalte Gjertrud Wendt om tilbakeføringen/istandsettelsen utført av 
arkitektkontoret Gjertrud Wendt AS i perioden 2005/2006/2007, samt om arkitekten Lorimer og ideen 
bak Risøbank, et sommersted, en hytte. Hun fortalte også om bakgrunnen for at skulpturen av Bård 
Breivik er plassert på Risøbank foran hovedhuset. 
 
Referatsaker tatt til orientering. 
RS 25/2026 Næringsdrivende. 
 Lorden AS er drivere med gyldig skjenke- og serveringsbevilling, Kjøbmandsgaarden AS 

er oppført som kontaktinformasjon fordi kundene har booket sommerens arrangement via 
denne kontaktinformasjonen. 

RS 26/2026 Tepper til gang, kafe og hovedstue. 
  De ligger på plass, og er fine😊 
RS 27/2026 Soluret. 
 Istandsettelsen er i rute, en prøve av leiren som ble sendt Tyskland er kommet bort i 

posten, men de skal rekke monteringen til 21. juni. 
RS 28/2026 Kunstutstilling. 

I forbindelse med konsert med Helene Bøksle i juli blir det antakelig kunstutstilling 9. – 
12. juli. Utstiller tar kontakt med daglig leder. 

RS 29/2026 Vedlikeholdsplan/istandsettelsesarbeid, vinduer, snekkerarbeid på bygg, vask og 
maling, blikkenslagerarbeid, klokkehus, malingstrapp. 

 Arbeidet er i rute, firmaene vet om hverandre og bes koordinere arbeidet og bruk av lift 
og stillas. Daglig leder følger også opp dette. John Kittelstad setter på plass listene i 
klokkehuset og daglig leder ber Nymalt flikke på den flassede malingen (etter 
vannlekkasjen i vinter). 

RS 30/2026  Bed, søknad til Mandalsfondet. 
Søknad om midler er sendt Mandalsfondet. Risøbank IKS har ikke midler til å betale for 
kanten rundt bedet, som det er søkt midler til. John Kittelstad flikker litt på bedkantene 
slik at de ikke ser så ille ut. 

RS 31/2026  Område utenomhus. 
Det er ønskelig med en befaring med naturforvalter i kommunen, Lars Berg Holtan, i 
forkant av neste styremøte. Ønsker å snakke om store trær som i sterk vind kan falle 
overende og skade husene, samt skjøtsel av området knyttet til Risøbank, blant annet trær 
og annet som vokser i rododendronbuskene. 

RS 32/2026 Plexiglass til snookerbord. 
Det er utført et godt arbeid, platen er fin, men platen må beskjæres ytterligere slik at den 
kun ligger noen mm utenfor kanten til snookerbordet. Fargen på den bestilte filten 
samsvarer ikke med den opprinnelige og det må bestilles ny filt i riktig farge. 

RS 33/2026  Vask. 
Kafe og 2. etasje er vasket ned etter arbeidet med gulvene som er blitt utført denne 
vinteren. Nå er renholdet næringsdrivende sitt ansvar. 

RS 34/2026 Mulighetsstudie. 
 Prosjektgruppen har hatt et møte, og PGAS har vært på befaring for å gi tilbud på 

utredning av nødvendige tiltak for å kunne overnatte, det gjelder hovedhuset og 
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klokkehuset. Daglig leder tar kontakt med Multiconsult og Asplan Viak for å få pris på 
det samme 

RS 35/2026  Budsjettkontroll. 
Det er noe større utgifter enn budsjettert, av flere årsaker, samt stort ytre vedlikehold, 
samt utsatt ferdigstillelse av gulvet i hovedstuen. Det var forventet og styret er enige om å 
bruke av disposisjonsfond dersom nødvendig. 

RS 36/2026 Arkiv. 
  Daglig leder lager en styresak på dette. 
RS 37/2026 Varamedlemmer, Lindesnes kommune. 

Lindesnes kommune hadde tre varamedlemmer til styret i Risøbank IKS, Einar Wiggo 
Kylland er avgått ved døden. Daglig leder gjør nødvendige handlinger i forhold til 
Brønnøysund og John Kittelstad forespør kommunen om ny vara skal velges. 

RS 38/2026 Mulige steder å søke om midler. 
Det søkes ikke på midler knyttet til eventuelle tiltak på Risøbank før rapportene knyttet til 
mulighetsstudiet foreligger, og det er tatt en evaluering med konklusjon om ønskede 
tiltak. Det søkes om midler fra regionalt kulturfond til sommerfesten i regi av Risøbank 
IKS 21. juni. 

 
SAKER: 
 
SAK 10/2026 Referat fra styremøte 10. mars 2026 – godkjennelse/signering 
Enstemmig VEDTAK: 
Referat fra styremøte 10. mars 2026 godkjennes og er allerede signert. 
 
SAK 11/2026 Plassering av skulptur, Bård Breivik. 
Enstemmig VEDTAK: 
Daglig leder tar kontakt med Mandal kunstforening, som eier skulpturen, om de kan bidra i en utredning  
om plassering av skulpturen. Bård Breiviks enke, Lene Midling-Jenssen, kontaktes for å høre om  
kunstneren hadde tanker om plassering. 
 
SAK 12/2026 Næringsdrivende for perioden 2027- 
Enstemmig VEDTAK: 
Det utarbeides en utlysningstekst som annonseres i Lindesnes avis og Fædrelandsvennen, samt sosiale 
medier. Søknadsfrist er før sommeren. Styrets medlemmer bes bidra til å spre budskapet om at Risøbank 
IKS søker næringsdrivende. Advokat Vegard Launes utarbeider forslag til avtale og daglig leder/styret 
administrerer dagens vedlegg til kontrakt på en god måte i samråd med Launes.  
 
SAK 13/2026 Programplan 2026 
Enstemmig VEDTAK: 
Sommerarrangement: 
13.00: Omvisning,  
14.00: Hannah ønsker velkommen. 
14.15: Gjertrud Wendt holder foredrag. 
14.45: Musikalsk innslag. 
15.00: Filmfremvisning av Ulf Aanonsen og Tor Reidar Austrud, frem til 15.40. 
 
Det rettes en henvendelse til tidligere og nåværende styremedlemmer om de kan holde omvisning på 
søndager i sommer, kl. 13.00 
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Forslag til styremøter til høsten er: 7. september og 22. oktober. Sluttpunkt bør være omkring kl. 20.00.  
 
 
 
 
Ane Moe 
Risøbank, 18. mai 2026 
 
 
 
 
 
 
Mandal, …… 
 
 
 
 
Hannah B. Teigland    John Kittelstad 
 
 
 
Hilde Tallaksen     Oliver Torkelsen. 
 

 
 
 

 
 


